propria de isto quod vobis vendivimus mittamus eam atpote-

statem vestram et de rectoribus ss. hecclesie vestre sine vestra

damnietate et de heredibus vestris.Unde accepimus a vobis exin-

de plenariam nostram sanationem idest aureos solidos nonaginta

sepie ana tari quattuor per solidum sicut inter nos convenit.

unde comparavimus at vicem in ss. hecclesia nostra sancti lo-

hannis ipsum insertetum de Transmonti de doni. Sergio f. Ser-

gii de Maurone com. in omnem deliberationem et in omnem
decesitionem. ut a nunc die presenti et in perpetuis temporibus

plenaria ss. hereditate sicut per iines ex omni parte vobis eam
reclaravimus cum omnibus infra se habentibus sit in potestate

vestra et de rectoribus ss. hecclesie vestre sancti lohannis at

habendum et possidendum frugiandum et dominandum in per-

petuum et prò hutilitate ss. hecclesie vestre faciendum exinde

vos et heredes vestri omnia que volueritis sine omni nostra et

de nostris heredibus contrarietate aut aliquam requesitionem.

Insuper nos et heredes nostri vobis et at heredibus vestris seu

at rectores iamdicte hecclesie vestre omni tempore ab omne
iiomine omnique persona extranea vel de genere nostro eos an-

testare et defensare promittimus. Quod si minime vobis exinde

fecerimus obligamus nos et nostros heredes at componendum
vobis et in pred. hecclesia vestra sancti lohannis aureos solidos

ducentos byzantinos. et hec cliartula venditionis ut super legitur

sit firma in perpetuum. Chartula exinde si inbenta fuerit ali-

quando aput qualemcumque persona qui siat propria de ista

pred. hereditate quam vobis vendivimus et non eam nos et no-

stri heredes miserimus at potestatem vestram et de heredibus

vestris sine vestra damnietate tunc damnum qualem exinde

vobis venerit aut at pred. hecclesiam vestram restaurare vos

promittimus in dupplo de ipsis nostris hereditatibus et substan-

tiis quia sic nobis stetit.

f Ego Guttus scriba t. s.
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f Ego lohannes f. Leonis de Gutto t. s.

f Ego Leo f. Musco de Sergio com. t. s.

f Ego lohannes f. Leonis de Constantino de Leone com. t. s.

f Manso f. Leonis de Constantino de Leone com. t. s.

t Ego Constantinus presb. et scriva huius civitatis Amalfi

hanc chartulam venditionis rogatus a ss. lohanne presb. manu
propria scripsi.

XXXV.

(1018) — Guaimario princ. a. 30 e Guaimario a. 1 — ind.

II — settembre — Salerno.

Guaimario princ. di Salerno e sua moglie Gaitelgrima

principessa, giusta le disposizioni testamentarie di Desijo